
X. Dobývání Malešova
1. a 2. září

Program na oba dny:

11:00 Brána tvrze se otevírá
11:30 Krless - Hudba
12:15 Švýcarské kanóny - Oživlá historie
13:00 Bylo nebylo - Repríza nejúspěšnější bitvy
13:45 Spektakulum - Tertium non datur
14:15 Krless - Hudba
15:00 Peníze smrt - Spektákl o penězích a smrti
15:30 Švýcarské kanóny - Oživlá historie
16:00 Bylo nebylo - Repríza nejúspěšnější bitvy
16:30 Krless - Hudba
17:00 Brána tvrze se zavírá

Již po 10. otevíráme pro vás bránu tvrze Malešov. 
Pro tento jubilejní ročník jsme připravili výběr 

toho nejlepšího, co jste měli za uplynulých 
10 let možnost vidět, ale i úplnou novinku, návštěvu 
The Company of Saynte George, která je evropskou 

špičkou v oblasti oživování historie 15. století. 

Tradičně pro vás máme dobový trh, divadlo, hudbu, 
tanec a bitvu a také, pouze letos, 

dělostřelectvo až z dalekých Švýcar. 

Výjimečně máme otevřeno v sobotu i neděli 
a velmi se těšíme na vaši návštěvu!

www.malesov.cz

tvrz Malešov u Kutné Hory


